ソケットレンチ
⑮
フレックスクロウフットレンチセット(メタルケース入り)
FLEX CROW FOOT WRENCH SET
製品番号 DCF4081Fメーカー希望小売価格 ￥67，800
セット内容E盟 (ソケット:8/ハンドル :1)
製品名 | 製品番号 /仕綴 |掲載頁
フレックスクロウフットレンチ 14DCF-122F，24F，26F、27F、29F，30F、32F 1 P151
FLEX CROW FOOT WRENCH 136F I P151
スピンナハンドル SPINNER HANDLE1311 (380mm) 1 P156
メタルケース METALCASE 1 MC713N
・化粧箱寸法 。w415x dlBO x h54mm 川、島J
・質量 4.3kg I ~ I
SOCKET WRENCH
|フレックスクロウフツトレンチ
一面絹 梱包
寸法 寸法 (mm)
入数
質置 メーカー希望
製品番号 (mm) (g) 小売価格
s D A T L L， (通常)(庖飾)
4DCF-22F 22 37.0 16 14.5 84 38.0 10 6 235 ￥5，625
4DCF・24F24 40.5 18 14.5 86 39.0 10 6 240 ￥6，035
4DCF-26F 26 42.5 20 15.0 88 40.0 10 6 245 ￥6，920
4DCF-27F 27 42.5 20 15.0 89 40.5 10 6 250 ￥7，115
4DCF-29F 29 48.0 22 15.0 92 42.0 10 6 270 ￥7，840
4DCF・30F 30 50.0 23 15.0 94 43.0 10 6 270 ￥8，060
4DCF-32F 32 53.0 24 15.0 97 45.5 10 6 295 ￥8，485
4DCF-36F 36 59.0 27 15.0 105 50.0 10 6 335 半12.790
ョー
j亙知骨7
←
|プラグソ… 角…サ)
PLUG SOCKET(6pt. with MAGNET)
製品番号 4P-16、4P・18、4P-20.8
ー圃国g 圏直祖国・・
業界初の首振機構付クロウフットレンチです。
首振角度を自由に設定できるので、今まで届きにくかっ
たボル ト・ナットにもしっかりアクセスできます。
《訪
ホ
イ
ル
ナ
ッ
ト
レ
ン
チ
ド
ラ
イ
バ
ー
閤
T
形
レ
ン
チ
4DCF-24F
。@
E A注意 ωTION
手工具用 ・インパクトレンチなど動力工具には使用しないでください。 Donot use with power tools li.):I#I， 137